
Zarządzenie nr 5/4/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 20 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie uchylenia Zarządzenia nr 3/5/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Ryn z dnia 4 maja 

2020 r. w sprawie powołania Komisji do opiniowania wniosków dotyczących ulg, umorzeń, 

odroczeń i rozkładania na raty podatków, opłat i innych należności pieniężnych o charakterze 

publiczno-prawnym lub cywilno – prawnym, stanowiących dochody Gminy Ryn lub jej 

jednostek podległych oraz określa zasady pracy Komisji. 

            

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t 

Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z póź. zm, ), Burmistrz Miasta i Gminy Ryn zarządza, co następuje: 

 

§1. 

 

Uchyla się Zarządzenie nr 3/5/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Ryn z dnia 4 maja 2020 r. w sprawie 

powołania Komisji do opiniowania wniosków dotyczących ulg, umorzeń, odroczeń i rozkładania na 

raty podatków, opłat i innych należności pieniężnych o charakterze publiczno-prawnym lub cywilno 

– prawnym, stanowiących dochody Gminy Ryn lub jej jednostek podległych oraz określa zasady 

pracy Komisji. 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

      Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

    Jarosław Filipek 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


